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Delta Color d.o.o.
OIB: 95816208440

Osječka ulica 280

35000, Slavonski Brod, Hrvatska

tel: +385 (0)35 270 161  |  fax: +385 (0)35 270 112

info@deltacolor.hr |  www.deltacolor.hr

Zadržavamo pravo izmjene cijena, tehničkih specifikacija, opisa proizvoda i 

dostupnosti bez prethodne najave.

Fotografije, opisi i prikazi proizvoda u katalogu informativnog su karaktera te mogu 

odstupati od stvarnog izgleda proizvoda.

Dostupnost proizvoda ovisi o stanju zaliha.

Eventualne pogreške u opisu, fotografijama i cijenama proizvoda ne obvezuju 

prodavatelja.

Prodavatelj zadržava pravo odbiti narudžbu u slučaju očite pogreške u cijeni ili 

drugim podacima o proizvodu.

Sve cijene izražene su u eurima (EUR) i uključuju PDV.

Cijene vrijede od dana objave kataloga/cjenika do izdavanja novog cjenika ili 

opoziva.
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Izolacija fasadnih zidova i unutarnja izolacija (stropova i unutarnjih strana zidova).

Sadržaj stanica: zrak Stabilna forma

Klasifikacija prema standardu: EN 13163 Dobra svojstva toplinske izolacije

Obrada rubova: ravni rubovi / preklop Jednostavan za obradu

Neto površina ploče: 0,50m2 / 0,485m2 Odbija vodu

Koef. toplinske vodljivosti(λ): 0,039 W/ mK

Razred zapaljivosti: E

Cijena po m2

39493 STIROPOR A FASADNI EPS-F 2CM (11,5M2) 1,72 €

8920 STIROPOR A FASADNI EPS-F 3CM (7,5 M2/PAK) 2,58 €

37537 STIROPOR A FASADNI EPS-F 4CM (5M2) 3,60 €

3774 STIROPOR A FASADNI EPS-F 5CM (4M2) 3,60 €

32401 STIROPOR A FASADNI EPS-F 6CM (3M2) 5,40 €

37306 STIROPOR A FASADNI EPS-F 7CM (3M2) 6,30 €

60189 STIROPOR A FASADNI EPS-F 8 CM 5,76 €

21349 STIROPOR A FASADNI EPS-F 10 CM (2m2) 7,20 €

3772 STIROPOR A FASADNI EPS-F 12CM 9,24 €

19126 STIROPOR A FASADNI EPS-F 14CM (1,5M2) 12,04 €

53 STIROPOR A FASADNI EPS-F 15 CM 10,05 €

28042 STIROPOR A FASADNI EPS-F 20CM (1M2) 17,20 €

Sadržaj stanica: zrak Stabilna forma

Klasifikacija proizvoda prema normi: EN 13163 Dobre ekološke karakteristike

Kategorizacija po EN 13163: EPS 100 Odbija vodu

Koeficijent toplinske provodljivosti (λ): 0,035 W/mK

Klasa gorivosti: E 

Neto površina ploče: 0,50m2 / 0,4777m2

Tlačna čvrstoća (10% stišljivosti): min. 100 kPa (10 t/m2)

Dozvoljena tlačna opteretivost (2% stišljivosti): 20 kPa (2 t/m2)

Cijena po m2

8990 STIROPOR AUST. EPS-100 1CM (23M2) 1,10 €

38926 STIROPOR AUST. EPS-100 2CM (11,5M2) 2,08 €

1886 STIROPOR AUST. EPS-100 3CM (7,5 M2) 3,12 €

39575 STIROPOR AUST. EPS-100 4CM (5M2) 4,40 €

9766 STIROPOR AUST. EPS-100 5 CM (4M2) 5,20 €

6533 STIROPOR AUST. EPS-100 6CM (3M2) 6,60 €

62894 STIROPOR AUST. EPS-100 7CM 7,70 €

39386 STIROPOR AUST. EPS-100 8CM (2,5M2) 7,38 €

13391 STIROPOR AUST. EPS-100 10 CM 10,40 €

57246 STIROPOR AUST. EPS-100 12CM 13,20 €

61717 STIROPOR AUST. EPS-100 15CM 15,60 €

EPS A100

U područjima s manjim tlačnim opterećenjem toplinsko-izolacijskog sloja (npr. u podnim 

konstrukcijskim oblogama).

Stiropor
EPS AF39
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Sadržaj ćelija: zrak Odlična termoizolacija

Klasifikacija proizvoda prema normi: EN 13164 Suvremen, štedljiv materijal

Boja proizvoda: roza Odbija vodu

Površinska struktura: rebrasta

Zatvorenost ćelijske strukture: ≥95%

Obrada rubova: ravni rub/ rub s preklopom 0,035 W/mK (70mm ≤ d ≤ 80mm)

Neto površina ploče: 0,75m2 0,036 W/mK (100mm ≤ d ≤ 120mm)

0,033 W/mK (30mm ≤ d ≤ 60mm) Ponašanje pri gorenju: klasa E

Pritisna čvrstoća (10% stišljivosti): ≥ 300 kPa (≥ 30 t/m²)

Cijena po m2

59015 STYRODUR 2800 XPS 1CM (30m2/pak) 2,05 €

9310 STYRODUR 2800 XPS C20 (15m2/pak) 3,90 €

8396 STYRODUR 2800 XPS C30 (10,5m2/pak) 5,85 €

218 STYRODUR 2800 XPS C40 (7,5m2/pak) 7,81 €

13106 STYRODUR 2800 XPS C50 (6m2/pak) 9,75 €

19709 STYRODUR 2800 XPS C60 (1,25*0,6) 12,03 €

908 STYRODUR 2800 XPS CS80 (3,75m2/pak) 15,60 €

8584 STYRODUR 2800  XPS 10 CM (3m2/pak) 19,50 €

56294 STYRODUR 2800 XPS 15CM (2,25M2/pak) 33,00 €

Fasadna termoizolacijska ploča od ekspandiranog polistirena s dodatkom grafita.

Sadržaj stanica: zrak

Klasifikacija proizvoda prema standardu: EN 13163

Obrada rubova: ravni rubovi / preklop Stabilna forma

Dimenzije ploče: 1000 mm x 500 mm

Neto površina ploče: 0,50m2 / 0,485m2

Koeficijent toplinske vodljivosti (λ): 0,031 W/mK Odbija vodu

Razred zapaljivosti: E

Cijena po m2

24218 STIROPOR GRAFITNI 2 CM AUSTROTHERM 2,40 €

8562 STIROPOR GRAFITNI 3CM AUSTROTHERM 3,60 €

37344 STIROPOR GRAFITNI 4 CM AUSTROTHERM 4,80 €

19122 STIROPOR GRAFITNI 5CM AUSTROTHERM 6,00 €

9477 STIROPOR GRAFITNI 6 CM AUSTROTHERM 7,20 €

3411 STIROPOR GRAFITNI 7CM AUSTROTHERM 8,40 €

39239 STIROPOR GRAFITNI 8CM AUSTROTHERM 9,60 €

1568 STIROPOR GRAFITNI 10CM AUSTROTHERM 12,00 €

12742 STIROPOR GRAFITNI 12CM AUSTROTHERM 14,40 €

49169 STIROPOR GRAFITNI 15 CM AUSTROTHERM 18,00 €

EPS AF PLUS

Prisutnost grafita u stiroporu osigurava do 20% bolja toplinska izolacijska svojstva u usporedbi s 

ekvivalentnim "bijelim" EPS-om. Stabilnost oblika i forme, dobra ekološka svojstva, lako se 

obrađuje.

XPS TOP P

Na unutrašnjim stranama zidova, u područjima podnožja, oboda međukatnih ploča i tzv. "hladnim 

mostovima" (tj. u svim područjima na kojima se na XPS ploču nanosi lepilo, malter i sl.) i u 

"sendvič" zidovima

+23% bolje karakteristike toplinske izolacije u 

usporedbi s konvencionalnim stiroporom

Sadrži zaštitni premaz (jednostavna i sigurna 

obrada)
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Svojstva:

 -odlična toplinsko izolacijska svojstva - niska vrijednost koeficijenta toplinske provodljivosti (λ)

 -paropropusnost

 -vodoodbojnost

 -dimenzijska stabilnost

 -kemijska neutralnost

Cijena po m2

54177 10,75 €

34080 11,99 €

34826 16,77 €

39922 20,57 €

246 25,16 €

54008 31,45 €

55529 38,83 €

Vuna
Rockwool - Frontrock MAX PLUS

 -u potpunosti negoriv materijal, reakcije na požar A1 - ne pridonosi širenju požara, izložen plamenu ne 

stvara otrovne plinove i goruće kapljice 

 -dvoslojne ploče - vanjski sloj velike tvrdoće doprinosi mehaničkim karakteristikama fasadnog sustava 

zvučno izolacijska svojstva

 -zvučno izolacijska svojstva - svojom vlaknastom strukturom doprinosi zvučno izolacijskoj moći 

konstrukcije zida

ROCKWOOL FRONTROCK 5CM MAX PLUS 

(1,0*0,6/3,6M2) F

ROCKWOOL FRONTROCK 6 CM MAX PLUS 

50,4 m2/pal

ROCKWOOL FRONTROCK 8CM MAX PLUS 

(3,6/21,6m2)

ROCKWOOL FRONTROCK 10CM MAX PLUS 

(1,0*0,6/1,80M2)

ROCKWOOL FRONTROCK 12CM MAX PLUS 

(14,4/1,44) 1200

ROCKWOOL FRONTROCK 15CM MAX PLUS 

(19,2/1,20) 1200

ROCKWOOL FRONTROCK 20CM MAX PLUS 

1000*600 14,4M2
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7644 60206 5565

Cijena: 9,97 € Cijena: 13,29 € Cijena: 7,97 €

41 37263 913

Cijena: 12,83 € Cijena: 13,97 € Cijena: 10,27 €

47146 21397

Cijena: 5,47 € Cijena: 11,47 €

FINALTERM S 25/1 (56kom/pal) LJEPILO FINALTERM S WHITE 

25KG (40pal)

THERMOMASTER FIX LJEPILO ZA 

STIROPOR25/1 (48pal)

CEMIX KLEBESPACHTEL 5 kg BAUMIT NIVOFIX FASADNO 

LJEPILO 25kg (PAL/54 KOM)

BAUMIT DUOCONTACT 25/1 

LJEPILO I GLET (PAL/54 KOM)

BAUMIT PROCONTACT 

25/1LJEPILO I GLET (PAL/54 

CERESIT LJEPILO ZA STIROPOR TU 

25KG (48pal)

Fasadna ljepila
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17714 TIPLA ZA STIROPOR 7CM 0,09 €

22816 TIPLA ZA STIROPOR 9CM 0,15 €

20096 TIPLA ZA STIROPOR 12CM 0,12 €

36239 TIPLA ZA STIROPOR 14CM 0,15 €

27426 TIPLA ZA STIROPOR 16CM 0,19 €

36889 TIPLA ZA STIROPOR 18 cm 0,19 €

619 TIPLA ZA STIROPOR 20 cm 0,20 €

42787 TIPLA ZA STIROPOR 22 cm 0,25 €

42668 TIPLA ZA STIROPOR 26 cm 0,31 €

2310 BAUMIT TIPLA N 115 mm METALNI KLIN 0,41 €

9559 BAUMIT TIPLA N 155 mm METALNI KLIN 0,53 €

49747 BAUMIT TIPLA N 175 mm METALNI KLIN 0,59 €

49748 BAUMIT TIPLA N 215 mm METALNI KLIN 0,75 €

53108 BAUMIT TIPLA N 255 220MM UDARNA PRIČVRSNICA 1,19 €

51248 BAUMIT TIPLA N 275 240MM UDARNA PRIČVRS. 1,37 €

51249 BAUMIT TIPLA N 295 260MM UDARNA PRIČVRS. 1,57 €

Tiple za stiropor
Klimas tiple za stiropor

Baumit N tiple za stiropor
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237 m2: 0,99 €

43824 kom: 10,49 €

*m2: 1,05 €

49797 m2: 1,31 €

25286 m2: 1,42 €

19097 KUTNIK S MREŽICOM PVC 2.5M m: 0,60 €

kom: 1,50 €

53272 FINAL KUTNIK S MREŽICOM m: 1,10 €

kom: 2,75 €

32654 BAUMIT KANTENSCHUTZ 2,5M PVC PROFIL S MREŽICOMm: 1,13 €

kom: 2,83 €

19584 m: 1,58 €

kom: 3,95 €

42890 m: 3,97 €

kom: 9,93 €

Kutnici okapni
KUTNIK OKAPNI PVC S MREŽ 

MAS 2.5M

BAUMIT KUTNIK OKAPNI 

2,5*12,5 cm

Mrežice
MREŽICA ZA STIROPOR 160 g (50 

M2 U ROLI)

MREŽICA ZA STIROPOR 160 g / 10 

m2

FINAL MREŽICA ZA STIROPOR 

160GR

BAUMIT MREŽICA ZA STIROPOR 

160 g

Kutnici s mrežicom

15.6.2026 9



11197 m: 2,17 €

*kom: 5,21 €

31257 kom: 9,15 €

*m: 3,81 €

12655 PROFIL POČETNI 3CM (DUŽINA 2M) m: 1,98 €

kom: 3,96 €

23339 PROFIL POČETNI 4CM m: 2,38 €

kom: 4,76 €

9948 PROFIL POČETNI 5CM (DUŽINA 2 M) m: 2,11 €

kom: 4,22 €

16163 PROFIL POČETNI 6CM m: 2,64 €

kom: 5,28 €

23713 PROFIL POČETNI 7CM m: 2,91 €

kom: 5,82 €

11263 PROFIL POČETNI 8CM (2M) m: 2,91 €

kom: 5,82 €

12739 PROFIL POČETNI 10CM (DUŽINA 2M) m: 3,30 €

kom: 6,60 €

33521 PROFIL POČETNI 12 CM m: 3,97 €

kom: 7,94 €

4644 PROFIL POČETNI 15 CM m: 4,63 €

kom: 9,26 €

Profil početni

Špaletni profili
PROFIL ŠPALETNI 2,4 m

BAUMIT PROFIL ŠPALETNI 9MM 
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37819 24098 543

Cijena: 13,65 € Cijena: 43,50 € Cijena: 41,98 €

kg: 2,73 € kg: 2,42 € kg: 2,33 €

2585 61062 21429

Cijena: 51,69 € Cijena: 35,14 € Cijena: 20,16 €

kg: 2,87 € kg: 3,51 € kg: 4,03 €

17166 21335 35113

Cijena: 22,28 € Cijena: 69,00 € Cijena: 80,95 €

kg: 4,46 € kg: 2,76 € kg: 3,24 €

Temeljni premazi

BAUMIT UNIPRIMER 25/1 OBOJANI 

PREDPREMAZ

FINALGRUND UNI TEM.PREMAZ 

18 kg 2.C.R.

CERESIT CT 16/BI1 PRIM.PAINT 

10L

BAUMIT UNIPRIMER 5 kg 

PREDPREMAZ

BAUMIT UNIPRIMER 5/1 

OBOJANI PREDPREMAZ

BAUMIT UNIPRIMER 25 kg 

PREDPREMAZ

FINALGRUND UNI TEM.PREMAZ 

5 kg

FINALGRUND UNI TEM.PREMAZ 

18 kg

FINALGRUND UNI TEM.PREMAZ 18 

kg 1.C.R.
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24095 2539 53268

Cijena: 45,53 € Cijena: 45,53 € Cijena: 47,99 €

kg: 1,82 € kg: 1,82 € kg: 1,92 €

33825 56659 912

Cijena: 59,90 € Cijena: 42,95 € Cijena: 44,25 €

kg: 2,40 € kg: 1,72 € kg: 1,77 €

3773 48746

Cijena: 62,59 € Cijena: 68,26 €

kg: 2,50 € kg: 2,73 €

37115 37116 36939

Cijena: 15,40 € Cijena: 15,40 € Cijena: 15,40 €

kg: 0,62 € kg: 0,62 € kg: 0,62 €

Akrilne žbuke

FINAL A-AKRILAT 1,5 mm 25/1 

BIJELA ŽBUKA

FINAL A-AKRILAT 2 mm 25/1 

BIJELA ŽBUKA

FINAL A-AKRILAT 25/1 TONOVI 1.C.R.

BAUMIT A-GRANOPORTOP 25/1 

TONOVI ...,4,5,6,7,8,9

BAUMIT A-GRANOPORTOP 

TONOVI ...,2,3

FINAL A-AKRILAT 25/1 TONOVI 

2.C.R.

CERESIT ŽBUKA CT 60 1,5MM 

BIJELI 25/1

Mineralne žbuke

BAUMIT CLASSICO EXTRA 1MM 

K3009 25/1 (48pal)

BAUMIT CLASSICO EXTRA 

1.5MM K3009 25/1 (48pal)

BAUMIT CLASSICO EXTRA 2MM 

K3009 25/1 (48pal)

CERESIT ŽBUKA CT 60 A i B KLASA 

25/1
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Cijena: NA UPIT Cijena: NA UPIT Cijena: NA UPIT

Cijena: NA UPIT Cijena: NA UPIT Cijena: NA UPIT

Cijena: NA UPIT Cijena: NA UPIT Cijena: NA UPIT

Cijena: NA UPIT Cijena: NA UPIT Cijena: NA UPIT

RÖFIX SiSi-Putz RÖFIX KHP RÖFIX SP

CERESIT CT 174 CERESIT CT 74 CERESIT CT 76

Po narudžbi dobavljamo i druge vrste žbuka prema Vašem zahtjevu.

FINAL SILICATE FINAL SILICONE

BAUMIT STELLAPORTOP

FINAL SI-SI

BAUMIT SILIKATTOP BAUMIT SILIKONTOP

Ostale žbuke

15.6.2026 13



56720 BRAVO FAS 5L kom: 21,81 €

l: 4,36 €

56755 BRAVO FAS 10L kom: 37,00 €

l: 3,70 €

56719 BRAVO FAS 15L kom: 50,41 €

l: 3,36 €

17482 FASENA 0.75 L BIJELA kom: 4,88 €

l: 6,51 €

15632 FASENA 2 L BIJELA kom: 11,43 €

l: 5,72 €

11309 FASENA 3 l BIJELA kom: 16,81 €

l: 5,60 €

10200 FASENA 5 L BIJELA kom: 26,10 €

l: 5,22 €

20324 FASENA 10 L BIJELA kom: 44,75 €

l: 4,48 €

10199 FASENA 15 L BIJELA kom: 57,39 €

l: 3,83 €

14333 DISPERVAN 0.75 L 01 BIJELI kom: 6,05 €

l: 8,07 €

10250 DISPERVAN 2 L BIJELI kom: 13,61 €

l: 6,81 €

10198 DISPERVAN 3L BIJELI kom: 17,64 €

l: 5,88 €

10194 DISPERVAN 5 L BIJELI kom: 30,15 €

l: 6,03 €

10193 DISPERVAN 15 L BIJELI kom: 80,67 €

l: 5,38 €

Fasadne boje

Navedeni proizvodi predstavljaju dio ponude — po narudžbi dobavljamo i druge 

vrste boja za fasadu prema Vašem zahtjevu.

cijene su prikazane za bijelu boju

cijena drugih nijansi varira o nijansi i količini koloranata

postupak toniranja u željenu nijansu se NE naplaćuje
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62505 FINALPLAST 25/1 kom: 57,94 €

kg: 2,32 €

33746 kom: 77,14 €

kg: 3,09 €

40603 kom: 87,56 €

kg: 3,50 €

BAUMIT MOSAIKTOP 

ESENTIAL LINE 25/1

BAUMIT MOSAIKTOP 

NATURAL LINE 25/1

Dekorativne mozaik žbuke
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